СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  17.12.2019 г

         № 150-6-52
д. Ворошнево
О направлении экономии

денежных средств

     В связи с экономией денежных средств, образовавшуюся в результате уменьшения объема работ и отсутствия потребности в выполняемых работах Собрание депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Направить экономию денежных средств на разработку проектной и сметной документации по объекту по благоустройству дворовой территории, расположенной по адресу: Курская область, Курский район, д.Ворошнево, ул.Сосновая, д.2, сложившуюся:

- в результате уменьшения работ по муниципальному контракту №2 от 02.08.2019 г. по благоустройству общественной территории сквера с детской площадкой в д. Ворошнево Курского района Курской области  и отсутствия потребности в выполняемых работах, так как данные работы в соответствии со сметой выполнить невозможно.

2. Рекомендовать Главе Ворошневского сельсовета Курского района заключить договор по  разработке проектной и сметной документации по объекту  по благоустройству дворовой территории, расположенной по адресу: Курская область, Курский район, д.Ворошнево, ул.Сосновая, д.2  на 2020 год.

      3.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ворошневского сельсовета

Курского района Курской области                                       Тарасов Н.С.
Председатель Собрания депутатов
Ворошневского сельсовета Курского района                       Вялых К.Н.